

AO3Tek ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 32 61 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Hans Moesgaard Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AO3Tek ApS
Vejlshøjvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 32 61 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Moesgaard Lauridsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel af produkter til rengøring og desinfektion, samt relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -257.045 mod 27.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287.222 mod 21.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/6 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-257.045	27.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.508	-727
Resultat før finansielle poster	-283.553	26.485
Andre finansielle indtægter	149	185
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.014	-48
Resultat før skat	-288.418	26.622
Skat af årets resultat	1.196	-5.333
Årets resultat	-287.222	21.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.289
Disponeret fra overført resultat	-287.222	0
Disponeret i alt	-287.222	21.289

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.290	78.798
Materielle anlægsaktiver i alt	52.290	78.798
Deposita	15.490	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.490	0
Anlægsaktiver i alt	67.780	78.798
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	26.700
Varebeholdninger i alt	0	26.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.300	1.200
Andre tilgodehavender	11.394	0
Tilgodehavender i alt	28.694	1.200
Likvide beholdninger	16.730	128.722
Omsætningsaktiver i alt	45.424	156.622
Aktiver i alt	113.204	235.420

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-265.933	21.289
Egenkapital i alt	-225.933	61.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.137	5.333
Hensatte forpligtelser i alt	4.137	5.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.903
Anden gæld	325.000	135.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.000	168.798
Gældsforpligtelser i alt	335.000	168.798
Passiver i alt	113.204	235.420

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	21.289	61.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.222	-287.222
	40.000	-265.933	-225.933

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/6 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50 % af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.014</u>	<u>48</u>
	<u>5.014</u>	<u>48</u>
